
OZNAČENÍ NA OBALU 

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU

Etiketa 10 x 1000 dávek

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

HIPRAGUMBORO-CH/80 lyof. ad us.vet.
Klonovaná živá vakcína proti onemocnění Gumboro.

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

Složení jedné dávky

Virus burzitidis infectiosae avium, klon CH/80..................... 103,5 – 106,5 TCID50

Lyofilizační médium:
Kalium chloridum, Dinatrii phospas dodecahydricus, Kalii dihydrogeno phospas, 
Povidonum, Natrii chloridum, Saccharum, Mononatrii glutamatum, Agua ad 
injectabilia. 

Zřed'ovač pro okulonazální aplikaci:
Agua ad injectabilia.

3. LÉKOVÁ FORMA

Lyofilizovaná vakcína k okulonazální a perorální aplikaci.

4. VELIKOST BALENÍ

1000 dávek

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Kur domácí od stáří jednoho týdne (brojleři, nosnice, rodiče).



6. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Způsob podání: Perorání, okulonazální.

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

7. OCHRANNÁ LHŮTA

Bez ochranných lhůt.

8. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

Vakcinovat se pouze zdravá  zvířata.

Před použitím protřepat.

Při aplikaci vakcíny per os nepoužívat vodu s obsahem chlóru a desinfekčních 
prostředků.

Počet léčených zvířat musí odpovídat doporučené dávce vakcíny.

9. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}

Vakcínu využít do dvou hodin po otevření.

10. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Při teplotě +2 až +8 °C, v temnu. 



11. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH 
PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto 
přípravku, musí být likvidován podle místních právních předpisů.

12. OZNAČENÍ “POUZE PRO ZVÍŘATA” A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.

Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.

13. OZNAČENÍ “UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dosah dětí.

14. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

LABORATORIOS HIPRA, S.A. 
Avda . la Selva,  135

17170 AMER (Girona)  Spain.

15. REGISTRAČNÍ ČÍSLO

97/061/02-C

16. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Šarže {číslo}



PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU

Etiketa 10 x 2500 dávek

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

HIPRAGUMBORO-CH/80 lyof. ad us.vet.
Klonovaná živá vakcína proti onemocnění Gumboro.

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

Složení jedné dávky

Virus burzitidis infectiosae avium, klon CH/80..................... 103,5 – 106,5 TCID50

Lyofilizační médium:
Kalium chloridum, Dinatrii phospas dodecahydricus, Kalii dihydrogeno phospas, 
Povidonum, Natrii chloridum, Saccharum, Mononatrii glutamatum, Agua ad 
injectabilia. 

Zřed'ovač pro okulonazální aplikaci:
Agua ad injectabilia.

3. LÉKOVÁ FORMA

Lyofilizovaná vakcína k okulonazální a perorální aplikaci.

4. VELIKOST BALENÍ

2500 dávek

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Kur domácí od stáří jednoho týdne (brojleři, nosnice, rodiče).



6. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Způsob podání: Perorání, okulonazální.

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

7. OCHRANNÁ LHŮTA

Bez ochranných lhůt.

8. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

Vakcinovat se pouze zdravá  zvířata.

Před použitím protřepat.

Při aplikaci vakcíny per os nepouživat vodu s obsahem chlóru a desinfekčních 
prostředků.

Počet léčených zvířat musí odpovídat doporučené dávce vakcíny.

9. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}

Vakcínu využít do dvou hodin po otevření.

10. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Při teplotě +2 až +8 °C, v temnu. 



11. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH 
PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto 
přípravku, musí být likvidován podle místních právních předpisů.

12. OZNAČENÍ “POUZE PRO ZVÍŘATA” A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.

Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.

13. OZNAČENÍ “UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dosah dětí.

14. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

LABORATORIOS HIPRA, S.A. 
Avda . la Selva,  135
17170 AMER (Girona)  Spain.

15. REGISTRAČNÍ ČÍSLO

97/061/02-C

16. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Šarže {číslo}



PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU

Etiketa 10 x 5000 dávek

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

HIPRAGUMBORO-CH/80 lyof. ad us.vet.
Klonovaná živá vakcína proti onemocnění Gumboro.

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

Složení jedné dávky

Virus burzitidis infectiosae avium, klon CH/80..................... 103,5 – 106.5 TCID50

Lyofilizační médium:
Kalium chloridum, Dinatrii phospas dodecahydricus, Kalii dihydrogeno phospas, 
Povidonum, Natrii chloridum, Saccharum, Mononatrii glutamatum, Agua ad 
injectabilia. 

Zřed'ovač pro okulonazální aplikaci:
Agua ad injectabilia.

3. LÉKOVÁ FORMA

Lyofilizovaná vakcína k okulonazální a perorální aplikaci.

4. VELIKOST BALENÍ

5000 dávek

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Kur domácí od stáří jednoho týdne (brojleři, nosnice, rodiče).



6. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Způsob podání: Perorání, okulonazální.

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

7. OCHRANNÁ LHŮTA

Bez ochranných lhůt.

8. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

Vakcinovat se pouze zdravá  zvířata.

Před použitím protřepat.

Při aplikaci vakcíny per os nepouživat vodu s obsahem chlóru a desinfekčních 
prostředků.

Počet léčených zvířat musí odpovídat doporučené dávce vakcíny.

9. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}

Vakcínu využít do dvou hodin po otevření.

10. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Při teplotě +2 až +8 °C, v temnu. 



11. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH 
PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto 
přípravku, musí být likvidován podle místních právních předpisů.

12. OZNAČENÍ “POUZE PRO ZVÍŘATA” A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.
Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.

13. OZNAČENÍ “UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dosah dětí.

14. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

LABORATORIOS HIPRA, S.A. 
Avda . la Selva,  135
17170 AMER (Girona)  Spain.

15. REGISTRAČNÍ ČÍSLO

97/061/02-C

16. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Šarže {číslo}



MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU MALÉ VELIKOSTI

Etiketa 1000 dávek

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

HIPRAGUMBORO-CH/80 lyof. ad us.vet.
Klonovaná živá vakcína proti onemocnění Gumboro.

2. MNOŽSTVÍ LÉČIVÉ LÁTKY

Složení jedné dávky

Virus burzitidis infectiosae avium, klon CH/80..................... 103,5 – 106,5 TCID50

3. OBSAH VYJÁDŘENÝ HMOTNOSTÍ, OBJEMEM NEBO POČTEM 
DÁVEK

1000 dávek.

4. CESTA PODÁNÍ

Perorání, okulonazální.

5. ČÍSLO ŠARŽE

Šarže: {číslo}

6. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}

7. OZNAČENÍ “POUZE PRO ZVÍŘATA“

Pouze pro zvířata.



MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU MALÉ VELIKOSTI

Etiketa 2500 dávek

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

HIPRAGUMBORO-CH/80 lyof. ad us.vet.
Klonovaná živá vakcína proti onemocnění Gumboro.

2. MNOŽSTVÍ LÉČIVÉ LÁTKY

Složení jedné dávky

Virus burzitidis infectiosae avium, klon CH/80..................... 103,5 – 106,5 TCID50

3. OBSAH VYJÁDŘENÝ HMOTNOSTÍ, OBJEMEM NEBO POČTEM 
DÁVEK

2500 dávek.

4. CESTA PODÁNÍ

Perorání, okulonazální.

5. ČÍSLO ŠARŽE

Šarže: {číslo}

6. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}

7. OZNAČENÍ “POUZE PRO ZVÍŘATA“

Pouze pro zvířata.



MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU MALÉ VELIKOSTI

Etiketa 5000 dávek

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

HIPRAGUMBORO CH/80 lyof. ad us.vet.
Klonovaná živá vakcína proti onemocnění Gumboro.

2. MNOŽSTVÍ LÉČIVÉ LÁTKY

Složení jedné dávky

Virus burzitidis infectiosae avium, klon CH/80..................... 103,5 – 106,5 TCID50

3. OBSAH VYJÁDŘENÝ HMOTNOSTÍ, OBJEMEM NEBO POČTEM 
DÁVEK

5000 dávek.

4. CESTA PODÁNÍ

Perorání, okulonazální.

5. ČÍSLO ŠARŽE

Šarže: {číslo}

6. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}

7. OZNAČENÍ “POUZE PRO ZVÍŘATA“

Pouze pro zvířata.


